АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая  2022г. №32
с. Писаревка

О присвоении адреса
земельному участку

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образованному земельному участку, находящемуся в кадастровом квартале 36:12:4700008,  расположенном согласно Правилам землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, утвержденных решением Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения от 14.11.2017г. №115 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»,  в зоне размещения предприятий V санитарной классификации  – П5/1/1, площадью 28 кв.м., разрешенное использование – Объекты гаражного назначения, категория земель  «земли населенных пунктов» следующий адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный  район, Писаревское сельское поселение, с. Писаревка, ул. Молодежная 1а/12.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                  И.И. Скибина